様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　あきる野市長　殿

(事業主)

住所

氏名

宅地造成等に関する届出書

　あきる野市ふるさとの緑地保全条例施行規則第3条第1項又は第3項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	土地の所在
	あきる野市
	面積

	工事の期間
	　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	宅地造成等の目的

	現況及び付近の状況

	設計者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　電話

	工事施工者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　電話

	緑 地 面 積

添付書類

　土地の案内図、区域図、公図写、実測図、土地利用計画図、緑化計画図、事業主と土地所有者が異なる場合には土地所有者の承諾書、その他市長が必要と認める書類